[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.07.2019

        № 239
О внесении изменения в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 31 января 2019 года № 34 «Об утверждении предельной штатной численности и лимита фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2019 год
В целях организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет

1. Внести изменение в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 31 января 2019 года № 34 «Об утверждении предельной штатной численности и лимита фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2019 год», изложив приложение № 2 в следующей редакции:

«Приложение № 2 к распоряжению Администрации Колпашевского городского поселения

от 31.01.2019 № 34

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Администрации Колпашевского городского поселения от 31.01.2019 № 34

Предельная штатная численности и лимит фонда оплаты труда

муниципального казенного учреждения «Городской молодежный центр»

на 2019 год

	№

п/п
	Наименование
	Предельная штатная численность, (человек)
	Фонд оплаты труда,

(тыс. руб.)

	1

	Муниципальное казенное учреждение «Городской молодежный центр
	27,0
	10 245,5

	в том числе:

	инструкторы по физической культуре (за счет средств иных межбюджетных трансфертов)
	10,5
	3 073,3

	подсобный рабочий (в части организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет, на период с 01 июля по 31 июля 2019 года)
	0,5
	11,0

	Всего:
	27,0
	10 245,5

.»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2019 года.

3. Опубликовать распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Колпашевского городского поселения          Муратова А.В.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                                                     Ю.С.Иванов

А.В.Муратов
5 58 94